
„Најдобриот зикр е: Ла илахе иллаллах, а
најдобрата дова е: Елхамдулиллах.“

Џабир, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека го слушнал Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Најдобриот зикр е: Ла илахе

иллаллах, а најдобрата дова е: Елхамдулиллах.“
[حسن] [رواه الترمذي والنسائي في الكبرى وابن ماجه]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, нè учи дека најдобриот зикр е „Ла илахе
иллаллах“, што значи дека нема друг вистински бог кој заслужува да биде обожуван
освен Аллах, и дека најдобрата дова е „Елхамдулиллах“, што е признание дека Аллах е
Оној кој дарува и заслужува целосна пофалба.
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